COCKTAILS

Murgumu v 9,00

'Teqmlu lxmenensufi Orungenhkor :
,WhlskeySour G s 9,00
Bourbon Whiskey, Zuckemrup, anonensaft
_ Al(mplrmhu 8,00
U(uchucu I.lmelten Rohrzucker o
Mojite % 8,50
~ brauner Rum, leeﬂen Minze, Rohrzucker Sodu :
The Taste (qclduil -Coribbean Style =~~~ 9,00
exclusiver Rum Pumh - Special directly from Dom. Republic :
' Pmu Colada s oy 8,50
: ,weilier Rum Anunussuft (reum of Coconut, Suhne
: '»(oco Loco ' S
~ Rum, Batida de Coco, Coconut Cream, Ananassaft, Zitronensaft -~ :
Cosmopolitan i 2388
Vodka, Triple Sec, Limettensaft, Cranberrysaft 52 S
Long Island Ice Tea i s 05
Vodka; Rum, Limettensaft, Cointreau - SR
Italicus Fizz - 2% 8,00
Italicus, Elderflower, Zitronensuft / 2 :
~ SwimmingPool S o)
Vodka, Anunussnft Suhne Kokossuup, Blue Cara S
cMoiTak. e

brauner- u. weiBler Rum, Trlple Sec leeﬁensuft 0rcmgen~

Ananassaft, Mandelsirup

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Blue Margarita

Virgin Colada

Ananassaft, Sahne, Cream of Coconut

Safe Driver
Maracuja- Ananas-, Kirschsaft

Ipanema
Limetten, Rohrzucker, Ginger Ale

N0||Io 257
hmeﬂen Mmze Puderzucker Soda

SNA(KS & SPEISEN

- Empanadas, Shrlmps ths&mehr findet ihr auf unserer
‘Spelsekurte bei den Bungulows

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

DRINKS & COCKTAILS




o e

::"'ilv;ON-'GfD RJI’N?K:SF_"[ SPIRITUOSEN FLASCHEN

iy e " R ‘inkl'.'Mix-Geiriinke)
- Corong vor b g3l o o oDKA s
7 £oronu Rtuliler ' 3’88 S : s ‘Absolul REd B”" , Romlmy Supphnre (mkl MixcGetrinke)
"’Becks Bﬂue (ulkoholfrel) 0 e e Absolut Molp!“’._* 2  Bombay Bramble (i MixGerrnke)
e i S D Helneken 4,00 Goiii ‘v-):_‘,_,AbsoluivIl.eypp - Tanqueray (it Wi Gefrike)
Sy [uppucmo SO s T :  Mbsolutluice - Hendricks (ink. Mix Gerinke)
$o G luﬂe Muccfuuto S R s [ e Absolut V°dk“ Sod - Monkey 47 in. NixGetrinke)
: Auch mli Hufer— oder Lukiosefreler Mlkh erhultllch : ‘GIN S it ey
5 : : ~Bombuy Supph"e G Tonic SR ) A B UI’ /(arfn Bluncu (inkl. Mix-Getriinke)
,TeHRonnefeld +100% Orgumc Eco friendly, Vegan) s 350 : APER”IF 2 ITiomhay Bmmble G'&"To"“ i S ggg: uwrd‘r Carto; Negru (inkl. Mix:Getriinke)
e s : : S e 3 anqueray B : Zio ‘Burcartf dkhsurt (mkl Mleeirunke)
: Nuiuru{E g'llsch Breukfus’rx(Schwurzer Tee), Green Dream (Griner Tee): , ‘ - . : Ca
% Fruntso[] I_Fruthte!eefnmPupnyuslucken und Hibiskus Pfeffermngeschmuck) s Wems(horle 0201 400 5 N Hendricks Gm Tomt SR n30|
i : e Sale S oo e 450 o ‘-ziMonkey'47G|nTon|c ol G ,9,30‘]
 Aperol Spritz. - : Se e R R S o L)
- Aperol Sour : : 020| SB00 A i WHISKEY

-~ Hugo. - e -.,0,2.0 b g e Juck Daniels Colo -

7 "/LlileIWlId Berry R g S s i Mukers Mai kWhlskey( |
 Lillet White Peach o :

~-Campari Soda/Orange

:"Negron| (Gin, Wermuih und(umpun) A

"‘.'TIALKOHO[FREIE_ ,ETRANKE

Chai
- Méot (hundon Rose

Moet Chandon Ice Imperial

- Mezzo Mix" euve Cliequot
? e (Ilequoi Rose
~Oranging '
; -'£M0|0|(0 (Uassm, Mu]ze (runberry)
*Flophant Bay ICE TEA :

Peach, Lemon, Pusswnfrun Blueherry, Ruspherry, Pum

Red BuII Energy Drlnk : '
Classic, Sugurfree Red Edition, Whne Edmon Yellow Edllmn

0701
070l
0701
0,501
0,501

0701
0701
070l

0701

0701
070!

075!
075|
075|

0751
0751

80,00
80,00
110,00
110,00
110,00

85,00
90,00
75,00

80,00

120,00
120,00

105,00
130,00
145 00

95, 00

10000.




